

Link do produktu: <https://naturitshop.eu/kolagenowy-zel-do-mycia-atelomaska-na-noc-gratis-p-18.html>



Kolagenowy Żel Do Mycia + Atelomaska na noc gratis

Cena	30.60 Euro
Cena poprzednia	34.00 Euro
Dostępność	Dostępny
Nr katalogowy	AA7
Producent	COLWAY

Opis produktu

Podstawą prawidłowej pielęgnacji skóry jest jej odpowiednie oczyszczenie. Jakość mycia np. twarzy zależy natomiast od zastosowanych środków. Od dawna wiadomo, że zwykłe mydło toaletowe nie jest odpowiednim środkiem do stosowania na skórę twarzy. Sama woda także nie wystarczy. Należy zastosować preparat, który poradzi sobie ze wszystkimi gromadzącymi się na powierzchni skóry zanieczyszczeniami na całym ciele.

Kolagenowy żel do mycia z serii Natural Collagen skutecznie usuwa resztki kosmetyków, brud, kurz i łój, dzięki czemu skóra staje się czysta i orzeźwiona. Kolagenowy żel to wygodny preparat do demakijażu i mycia, który zawiera jednocześnie specjalnie dobrane mieszanki myjące i składniki doskonale nawilżające, dzięki czemu pomaga także w walce z różnymi problemami skórnymi.

Kolagenowy żel do mycia Colway jest wyjątkowym środkiem przeznaczonym dla każdego rodzaju skóry, także dla cery wrażliwej. Specjalny skład żelu zapewnia skórze prawidłowe nawilżenie i dostarczenie niezbędnych wartości odżywczych. Żel do mycia Natural Collagen umożliwia komfortowe mycie np. twarzy bez podrażnień, a wszystko to dzięki specjalnie dobranym, łagodnym składnikom myjącym. Dlaczego akurat kolagenowy żel do mycia? Jedynymi stabilizatorami wykorzystywanymi w żelu są antyutleniacze i substancje standaryzowane w żywności w jego skład wchodzi jedynie ekstrakty roślinne, rybi kolagen i inne substancje kompatybilne ze strukturą ludzkiej skóry i błonami śluzowymi, ich delikatność porównywalna jest z właściwościami kosmetyków dla niemowląt, zalety te zostały potwierdzone testem "RED-BLOOD-CELL" w standardzie kontroli środków dla niemowląt, posiada właściwości kosmetyków kolagenowych, czyli nawilża, pielęgnuje, zmiękcza i wygładza naskórek, regeneruje strukturę skóry.

Czynniki myjące:

Kokamidopropylobetaina (Cocamidopropyl Betain) - substancja bardzo łagodna dla skóry i błon śluzowych, stosowana w żelach do mycia wysokiej jakości. Pozyskiwana jest wyłącznie bezpośrednio z oleju kokosowego (niesyntezywany z udziałem dimetyloaminy) oraz z betainy ekstrahowanej z buraków cukrowych. W przeciwieństwie do betainy półsyntetycznej (znajdującej się w tanich szamponach) nie znane są przypadki alergizowania przez kokamidopropylobetainę otrzymywaną z biomasy. Sodium Cocoamphoacetate - to bardzo delikatna, a zarazem łagodna dla skóry substancja myjąca. Wykorzystywana jest także w kosmetykach do higieny intymnej, w produktach dla osób o wrażliwej skórze, dzieci i niemowląt, ze względu na jego właściwości łagodzące.

Substancje aktywne:

KOLAGEN - nawilża i pobudza procesy regeneracji skóry,

WYCIĄG Z ALOESU - koi, odkaża i myje skórę; dodatkowo nawilża i odżywia regulując poziom pH,

WYCIĄG Z NONI - chroni komórki skóry przed szkodliwym działaniem środowiska zewnętrznego, stymuluje podziały keratynocytów oraz zwiększa dwukrotnie poziom oddychania komórkowego, dodając skórze energii i sił witalnych,

D-PANTENOL - stymuluje regenerację komórek, łagodzi podrażnienia i stany alergiczne, ujędrnia skórę,

GLICERYNA - nawilża i uelastycznia.

Sposób używania:

Niewielką ilość żelu nanieść na zwilżoną wodą skórę. Delikatnie rozmasować i obficie spłukać wodą. Nie osuszać, jeżeli aplikujemy Kolagen Naturalny.

Skład wg INCI:

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Glycerin, Capryl/Capramidopropyl Betaine, Metyl Gluceth-10, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Polyquaternium-39, Panthenol, Soluble Collagen, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Aloes (Aloe Barbadensis) Extract, Morinda Citrifolia Fruit Extract, Propylene Glycol, Parfum.